

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 田 中 徹

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/16	資料購入費	公明新聞購読料 (令和7年4月～令和8年3月分)		27,240	392,760
2	4/16	調査研究費	旅費(4/8～9)宿毛市、四万十市		9,367	383,393
3	4/28	調査研究費	旅費(4/23～24)神奈川県横浜市中区、 東京都(千代田区・中央区)		69,213	314,180
4	7/1	調査研究費	日本会議年会費 (令和7年4月～令和8年3月分)		12,000	302,180
5	7/1	調査研究費	旅費(6/4～6)東京都(千代田区・中央区)、 神奈川県横浜市中区		91,153	211,027
6	7/1	事務費	携帯電話・事務所固定電話・インターネット 利用料(令和7年3月～5月請求分)		23,971	187,056
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		607,056
7	7/18	調査研究費	旅費(7/11～12) 宮城県(亶理郡山元町・岩沼市)		65,132	541,924
8	8/1	調査研究費	旅費(7/30～31)大阪市(中央区・北区)		33,205	508,719
9	9/30	調査研究費	旅費(8/2～6)台湾台北市		165,527	343,192
10	9/30	調査研究費	旅費(8/20～22)東京都(千代田区・江東区・ 中央区・港区)、大阪市此花区		91,531	251,661
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		671,661
11	11/4	事務費	携帯電話・事務所固定電話・インターネット 利用料(令和7年6月～9月請求分)		36,534	635,127
12	11/4	調査研究費	旅費(9/7～13) マレーシアクアラルンプール、シンガポール		439,364	195,763
13	11/14	調査研究費	旅費(11/11～12)東京都(中央区・千代田区)		49,330	146,433
14	11/26	調査研究費	旅費(11/16～17)東京都(新宿区・千代田区)		42,632	103,801
15	1/9	事務費	プリンター代(30,600円×50%)		15,300	88,501
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		508,501
16	2/10	調査研究費	旅費(2/5～6)大阪府(大阪市・高槻市)		36,540	471,961
17	2/10	事務所費	事務所駐車場借り上げ費 (令和7年4月～令和8年3月分)		15,000	456,961

議員名 田 中 徹

2/2